W sprawie tej będzie zwołane
zebranie akcjonariuszów Towarzystwa dla upo-
ważnienia zarządu do rozpoczęcia studiów.

(Kurier Warszawski, 1911)

lista osób skazanych po ogłoszeniu stanu
wojennego, za podburzające działania przeciwko
rządowi i za udział w rozruchach politycznych
do 15 (27) Stycznia 1862 roku z wyłączeniem
tych, o których poprzednio było już ogłoszone.
(…) iii. Wysłani do Cesarstwa na mieszkanie.
a) Za mowy podburzające, śpiewanie rewolucyj-
nych hymnów i za jawne poduszczanie ludu do
buntu. (…) 63. Kamiński Ignacy, proboszcz pa-
rafii Grudzkiej (gruduskiej) w guberni Płockiej.

Ojciec Konstantego, franciszek Ksawery
Sieciński utrzymywał sąsiedzkie i towarzy-
skie stosunki z hr. Wincentym Krasińskim,
właścicielem Opinogóry. łączyła ich zapewne
znajomość z czasu służby w Wojsku Polskim.
W dniu 7/19 sierpnia 1843 franciszek sta-
wił się w kancelarii parafialnej w Opinogórze
Hrabskiej do spisania aktu ślubu hr. Zygmunta
Krasińskiego z elżbietą branicką na podstawie
świadectwa z kościoła parafialnego w mieście
Dreźnie wystawionego z 29 lipca 1843 r.